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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

1202108650
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 246,508.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2018 4524000155330 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 246,506.84
01/10/2018 4524000155332 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 246,503.84
01/10/2018 4524000155331 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 246,500.09
01/10/2018 4524000155329 |COBRO IMPUESTO .0015 4.65 246,495.44
01/10/2018 |4077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 244,995.44
01/10/2018 |4076 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 243,495.44
01/10/2018 |4061 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 241,495.44
01/10/2018 |4069 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 237,495.44
02/10/2018 4524000221651 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 237,493.19
02/10/2018 4524000221652 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 237,490.94
02/10/2018 4524000221649 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 237,487.94
02/10/2018 4524000221650 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 237,481.94
02/10/2018 (4072 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 235,481.94
02/10/2018 |4058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 233,481.94
02/10/2018 |70044820 CR transferencia a cta cte 8,319.44 241,801.38
03/10/2018 4524000102912 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 241,798.38
03/10/2018 4524000102913 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 241,795.38
03/10/2018 |4065 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 240,295.38
04/10/2018 4524000090983 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 240,293.13
05/10/2018 |4071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 238,793.13
05/10/2018 |4068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 233,793.13
05/10/2018 |4053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,232.87 196,560.26
05/10/2018 |4079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 193,560.26
08/10/2018 4524000113472 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 193,558.01
08/10/2018 4524000113473 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 193,553.51
08/10/2018 4524000113470 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 193,546.01
08/10/2018 4524000113471 |COBRO IMPUESTO .0015 55.85 193,490.16
08/10/2018 2157070650389 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 193,370.16
08/10/2018 |4057 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 191,870.16
08/10/2018 |4063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 190,070.16
08/10/2018 |4034 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 188,270.16
08/10/2018 |4026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 186,920.16
08/10/2018 (4064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 185,570.16
08/10/2018 |4054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 183,570.16
08/10/2018 |3991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 181,570.16
08/10/2018 |4046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 179,570.16
09/10/2018 4524000130425 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 179,568.13
09/10/2018 4524000130426 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 179,566.10
09/10/2018 4524000130424 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 179,563.85
09/10/2018 4524000130419 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 179,561.15
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

1202108650
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 246,508.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
09/10/2018 4524000130420 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 179,558.45
09/10/2018 4524000130421 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 179,555.45
09/10/2018 4524000130422 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 179,552.45
09/10/2018 4524000130423 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 179,549.45
10/10/2018 |4082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,868.00 172,681.45
11/10/2018 |4524000073108 |COBRO IMPUESTO .0015 10.30 172,671.15
12/10/2018 (4087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 164,671.15
12/10/2018 (4092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,860.00 159,811.15
12/10/2018 (4085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 150,811.15
12/10/2018 |4088 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,000.00 138,811.15
15/10/2018 |4524000074911 |COBRO IMPUESTO .0015 7.29 138,803.86
15/10/2018 |4524000074912 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 138,791.86
15/10/2018 |4524000074913 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 138,778.36
15/10/2018 |4524000074914 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 138,760.36
15/10/2018 |4524000224652 |COBRO IMPUESTO .0015 7.29 138,753.07
15/10/2018 |4524000224653 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 138,741.07
15/10/2018 |4524000224654 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 138,727.57
15/10/2018 |4524000224655 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 138,709.57
15/10/2018 |4078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 130,709.57
16/10/2018 |4524000136293 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 130,697.57
16/10/2018 (4095 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 128,697.57
16/10/2018 (4062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 126,897.57
16/10/2018 |4524000291656 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 7.29 126,904.86
16/10/2018 |4524000291657 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 12.00 126,916.86
16/10/2018 |4524000291658 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 13.50 126,930.36
16/10/2018 |4524000291659 CREDITO CUENTA CORRIENTE 18.00 126,948.36
17/10/2018 |4524000066098 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 126,945.66
17/10/2018 |4524000066099 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 126,942.66
17/10/2018 |4096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 124,942.66
18/10/2018 |4524000063249 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 124,939.66
18/10/2018 |4086 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,000.00 112,939.66
19/10/2018 |4524000065390 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 112,921.66
24/10/2018 4055 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 102,921.66
25/10/2018 4524000124252 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 102,906.66
25/10/2018 |4097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 92,906.66
25/10/2018 |4032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 88,906.66
25/10/2018 |4056 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 84,906.66
25/10/2018 4089 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 77,406.66
25/10/2018 4093 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 71,406.66
26/10/2018 4524000124056 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 71,400.66
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N

CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

1202108650
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 246,508.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/10/2018 4524000124057 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 71,394.66
26/10/2018 4524000124060 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 71,385.66
26/10/2018 4524000124059 |COBRO IMPUESTO .0015 11.25 71,374.41
26/10/2018 4524000124058 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 71,359.41
29/10/2018 |70047126 CR transferencia a cta cte 161,871.07 233,230.48
29/10/2018 4524016450000 |NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 203,961.44
30/10/2018 4524000145169 |COBRO IMPUESTO .0015 43.90 203,917.54
30/10/2018 |4114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 199,917.54
30/10/2018 |4105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 197,417.54
30/10/2018 |4115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 194,317.54
30/10/2018 |4112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 186,317.54
30/10/2018 (4098 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,000.00 174,317.54
31/10/2018 4524000124540 COBRO IMPUESTO .0015 3.75 174,313.79
31/10/2018 |4524000124542 COBRO IMPUESTO .0015 4.65 174,309.14
31/10/2018 4524000124541 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 174,303.14
31/10/2018 4524000124543 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 174,291.14
31/10/2018 4524000124544 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 174,273.14
31/10/2018 |4094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,000.00 138,273.14
31/10/2018 |4090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,032.87 135,240.27
31/10/2018 70040303 CR transferencia a cta cte 12,124.00 147,364.27
31/10/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 147,189.27
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 36
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 94 | Cantidad 7| 147,189.27
Valor 281,684.66 | Valor 182,365.30
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